

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

Číslo objednatele 120/2023 číslo zhotovitele 23-SOD-2023-077
o dodávce stavebních prací uzavřená ve shodě se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany**Objednatel:**

Obec Opatovice nad Labem
 název: Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem
 sídlo: 002 74 011, CZ00274011
 IČ, DIČ: Ing. Pavel Kohout, starosta obce
 osoba oprávněná jednat: Česká spořitelna, a.s., pobočka Pardubice, č.ú:1205472399/0800
 bankovní spojení: +420 466 741 081 - 084 (podatelna, ústředna)
 tel., fax: podatelna@opatovicenadlabem.cz
 e-mail:

OBCNÍ ÚŘAD Opatovice nad Labem		① Č. dopr.
Došlo: 03 -11- 2023	Č.j.: OÚOnL/4101/23	Zpracov:
Přílohy: 1		Ukl. znčk:

Zhotovitel:

M – SILNICE a.s.
 název: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
 sídlo: 421 96 868
 IČ: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430
 zápis v OR: představenstvo:
 statutární orgán: - Mgr. Michal Kropáč, předseda
 - Ing. Zdeněk Babka, místopředseda
 - Mgr. Irena Bubeníková, člen
 zastoupený: Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem OZ SEVER,
 jednatel na základě pověření
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové
 č.ú: 1080015329/0800
 tel., mobil: +420 495 847 101
 e-mail: obchod@msilnice.cz
 stavbyvedoucí: Ladislav Šebek
 tel., mobil: +420 495 845 100; 606 682 701
 e-mail: ladislav.sebek@msilnice.cz

Článek 1

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele 120/2023 ze dne 13. 07. 2023, spočívající ve stanovení konečné ceny na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 2

Předmět plnění dle článku IV. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce v souladu se schváleným změnovým soupisem prací.
 Cena za provedení prací v rozsahu dle čl. II stávající smlouvy je stanovena v následujícím členění a výši:

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	2 986 381,60 Kč
ZBV č.1	78 623,68 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH	3 065 005,28 Kč
DPH	643 651,11 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 včetně DPH	3 708 656,39 Kč

Článek 3

- 3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy v aktuálním znění se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.
- 3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.
- 3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.5. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek.

3.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- Změnový soupis prací ZBV č.1

V Opatovicích nad Labem, dne 27.11.2023

V Pardubicích, dne 27.11.2023



OBEC OPATOVICE NAD LABEM
Pardubická 160, 533 45 Opatovice n. L.
IČ: 00274011 • DIČ: CZ00274011
- 1 -

.....
objednatel

Obec Opatovice nad Labem

Ing. Pavel Kohout, starosta obce



.....
zhotovitel

M – SILNICE a.s.

Ing. Jiří Albrecht, ředitel OZ SEVER,
jednající na základě pověření

M – SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 868 ①
oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.	Cena/m.	Cena celk.
------	-----	-------	-------------	---------	------------

Stavba: 923123077 - Lávka přes Opatovický kanál, Opatovice n.L.

Objekt: 900 - ZBV č.1 Lávka a komunikace napojení

0 - Všeobecné konstrukce a práce

002	014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	8,1 t	244	1 976,40
101	001	Zábrana proti vjezdu vozidel na lávku - montáž bez dodání	1 kpl	23 377,28	23 377,28

Součet za	0 - Všeobecné konstrukce a práce	25 353,68
-----------	----------------------------------	-----------

1 - Zemní práce

018	112016	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM	3 kus	1 455,00	4 365,00
027	13173R	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	4,05 m3	437	1 769,85
028	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	4,05 m3	18	72,90

Součet za	1 - Zemní práce	6 207,75
-----------	-----------------	----------

2 - Základy

042.1	272324	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	1,98 m3	9 489,00	18 788,22
042.2	272324.R	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU - PREFABRIKOVANÉ U ŽLABY	4,5 m	4 364,94	19 642,23
043	272365R	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B	0,2000 t	43 159,00	8 631,80

Součet za	2 - Základy	47 062,25
-----------	-------------	-----------

CELKEM	Objekt: 900 - ZBV č.1 Lávka a komunikace napojení	78 623,68
--------	---	-----------